（別添様式１）

電線共同溝・情報ボックス鍵貸与申請書

第　　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

青森河川国道事務所　十和田国道維持出張所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（担当者）
ＴＥＬ

令和　　年　　月　　日付け占国東整青道管一　第　　　　　　　　号で許可を受けた情報ボックス入溝作業を行いたいので、情報ボックス鍵の貸与を申請します。
記

１　一般国道名（市町村名）

２　鍵の使用責任者

会社名：　　　　　　　　　　　　住所：

連絡先：ＴＥＬ

３　入溝責任者

会社名：　　　　　　　　　　　　住所：

連絡先：ＴＥＬ

４　鍵の種類
	国東整青十維第　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

青森河川国道事務所　十和田国道維持出張所長　印

上記については、別紙条件を付して鍵を貸与します。

	電線共同溝・情報ボックス鍵返納届

第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者

ＴＥＬ

先に貸与のあった鍵は下記のとおり返納しますので届けでます。

記

１　鍵の種類

２　刻印番号

３　貸与日時　　　令和　　年　　月　　日

	国東整青十維第　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

青森河川国道事務所　十和田国道維持出張所長　印

上記鍵の返納を確認しました。